INÉ ĎALŠIE PRÁVNE SKUTOČNOSTI

1. Dňa 13.01.2022 nadobudli účinnosť prevody nasledovných obchodných podielov v spoločnosti: (i) prevod 
obchodného podielu vo výške 15 % z celkového základného imania spoločnosti, zodpovedajúci vkladu do 
základného imania spoločnosti vo výške 1.125,- EUR, slovom: jedentisícstodvadsaťpäť eur zo spoločníka Mgr. 
Adama Janeka, bytom Nademlejnská 1088/18, Praha 198 00, Česká republika na spoločnosť W&G ASSETS 
s.r.o., so sídlom Nademlejnská 1088/18, Hloubětín, 198 00 Praha 9, Česká republika, IČO: 10788921, (ii) prevod 
obchodného podielu vo výške 30 % z celkového základného imania spoločnosti, zodpovedajúci vkladu do 
základného imania spoločnosti vo výške 2.250,- EUR, slovom: dvetisícdvestopäťdesiat eur zo spoločníka Ing. 
Jána Kriška, bytom Na Slavíne 5964/3, 811 06 Bratislava - mestská časť Staré mesto, Slovenská republika, na 
spoločnosť DANUVIOS s.r.o., so sídlom Ke dvoru 858/27, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 
08127191, a (iii) prevod obchodného podielu vo výške 21 % z celkového základného imania spoločnosti, 
zodpovedajúci vkladu do základného imania spoločnosti vo výške 1.575,- EUR, slovom: 
jedentisícpäťstosedemdesiatpäť eur zo spoločníka Neovízia s. r. o., so sídlom: Röntgenova 26, 851 10 Bratislava 
- mestská časť Petržalka, Slovenská republika, IČO: 45 346 569, na spoločnosť Telendos trade a.s., so sídlom 
Na bojišti 1470/24, Nové Město, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: